

PJAK Holding ApS
Kirke Værløsevej 26A
3500 Værløse
CVR-nr. 28316976

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.10.2017

Dirigent

Navn: Palle Ricardo Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PJAK Holding ApS
Kirke Værløsevej 26A
3500 Værløse

CVR-nr.: 28316976
Stiftet: 05-01-2005
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Palle Ricardo Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anparter i andre selskaber, udlejning, handels- og konsulentvirksomhed samt handel med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.022 t.kr. mod et underskud på 1.160 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		99.856	144
Personaleomkostninger	1	(545.486)	(503)
Af- og nedskrivninger	2	<u>516.905</u>	<u>(290)</u>
Driftsresultat		71.275	(649)
Andre finansielle indtægter	3	1.000.096	375
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(38.487)</u>	<u>(880)</u>
Resultat før skat		1.032.884	(1.154)
Skat af årets resultat	5	<u>(11.223)</u>	<u>(6)</u>
Årets resultat		<u>1.021.661</u>	<u>(1.160)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	700
Overført resultat		<u>421.661</u>	<u>(1.860)</u>
		<u>1.021.661</u>	<u>(1.160)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		0	1.516
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		470.105	578
Materielle anlægsaktiver	6	470.105	2.094
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	200
Andre tilgodehavender		405.622	272
Udskudt skat		9.200	20
Finansielle anlægsaktiver	7	614.822	492
Anlægsaktiver		1.084.927	2.586
Fremstillede varer og handelsvarer		152.522	141
Varebeholdninger		152.522	141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.591	152
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.250.000	1.378
Tilgodehavende selskabsskat		33.997	22
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	56
Periodeafgrænsningsposter		70.977	58
Tilgodehavender		1.400.565	1.666
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.551.391	9.204
Værdipapirer og kapitalandele		9.551.391	9.204
Likvide beholdninger		688.067	728
Omsætningsaktiver		11.792.545	11.739
Aktiver		12.877.472	14.325

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125
Overført overskud eller underskud		11.919.473	11.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	700
Egenkapital		<u>12.644.473</u>	<u>12.323</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.788
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.788</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	24
Bankgæld		2.581	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.956	3
Anden gæld		224.462	179
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>232.999</u>	<u>214</u>
Gældsforpligtelser		<u>232.999</u>	<u>2.002</u>
Passiver		<u>12.877.472</u>	<u>14.325</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.497.812	700.000	12.322.812
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	421.661	600.000	1.021.661
Egenkapital ultimo	125.000	11.919.473	600.000	12.644.473

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	486.141	435
Pensioner	45.600	46
Andre omkostninger til social sikring	5.005	6
Andre personaleomkostninger	8.740	16
	545.486	503
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	131.328	187
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(648.233)	103
	(516.905)	290
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	76.782	66
Renteindtægter i øvrigt	194.338	192
Dagsværdireguleringer	662.378	0
Øvrige finansielle indtægter	66.598	117
	1.000.096	375
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	38.487	29
Dagsværdireguleringer	0	851
	38.487	880

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	125	0
Ændring af udskudt skat	11.100	4
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	2
	11.223	6
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.016.600	1.175.843
Afgange	(2.016.600)	0
Kostpris ultimo	0	1.175.843
Af- og nedskrivninger primo	(501.255)	(597.988)
Årets afskrivninger	(23.578)	(107.750)
Tilbageførsel ved afgang	524.833	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(705.738)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	470.105

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	200.000	337.526	20.300
Tilgange	0	278.104	0
Afgange	0	(144.043)	(11.100)
Kostpris ultimo	200.000	471.587	9.200
Nedskrivninger primo	0	(65.965)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(65.965)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000	405.622	9.200
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
LabelSupply A/S	Allerød	A/S	33,3

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i de sidste 5 regnskabsår.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer og likvider med bogført værdi på 10.050 t.kr. ligger til sikkerhed for selskabets engagement med selskabets bankforbindelse.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomhed. Kautionen er maksimeret til 125 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for forpligtelse i henhold til leasingaftale indgået af associeret virksomhed. Selvskyldnerkautionen for forpligtelse i henhold til leasingaftale er maksimeret til 1.100 t.kr.
